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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága 2023. 

november 28-án –kedd– de. 09:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Toldi Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:             

   Tóth Attila   elnök 

   Tóth Zoltán   bizottsági tag   

Karácsony Gyula  bizottsági tag 

 

Béres Barnabás   polgármester 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Nagyné Tóth Kitti  jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond alpolgármester 

 

Tóth Attila ÜB elnöke – ülésvezető elnök - köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 

az Ügyrendi Bizottság határozatképes, mivel a megválasztott 3 bizottsági tagból 3 fő jelen 

van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a képviselő-testületi ülés meghívójában szereplő, bizottságot érinti napirendi 

pontot tárgyalja meg a bizottság.  Kéri, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Told Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2023. 

(II.21.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

3. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

4. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 

 

6. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről   

 

8. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 
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Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Told Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2023. 

(II.21.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

3. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 

 

4. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 

 

6. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 
 

7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről   
 

8. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Told Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. 

(II.21.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Tóth Attila ÜB elnök: Told Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. 

(II.21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Juhász Péter aljegyző: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Tóth Attila ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

Told Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II.21.) önkormányzati 

rendelet módosítását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Told Községi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II.21.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 40/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Told Községi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II.21.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tóth Attila ÜB elnök: A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Béres Barnabás polgármester: Javasolja, hogy a karácsonyi támogatás, amit minden évben ad 

az Önkormányzat legyen 35.000 Ft háztartásonként, 15.000 Ft-ot készpénzben, 20.000 Ft pedig 

utalványban biztosítsanak. 

 

Tóth Attila ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet módosítását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a települési támogatások 

és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítását 

elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 41/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet módosítását elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 

 

Tóth Attila ÜB elnök: A Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóról 

az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Béres Barnabás polgármester: Sokat megy a falugondnoki autó. Legtöbb esetben a kórházhoz 

kell vinni a lakosokat. 

 

Tóth Attila ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót. Kéri a bizottság tagjait, 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Falugondnoki Szolgálat 

2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 42/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Falugondnoki 

Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadásra javasolja a képviselő-

testület számára. 

 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Tóth Attila ÜB elnök: Az iskolai felvételi körzetek tervezetéről szóló előterjesztést a bizottsági 

tagok megkapták.  
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Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja az iskolai felvételi körzetek 

tervezetét. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az iskolai felvételi 

körzetek tervezetét elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 43/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az iskolai 

felvételi körzetek tervezetét elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz 

 

Tóth Attila ÜB elnök: A Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Juhász Péter aljegyző: Ismerteti az előterjesztést. A Biharkeresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények Biharkeresztesen biztosítja a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást. Az 

intézményvezető tájékoztatása szerint már huzamosabb ideje nincs igény az ellátás iránt, ezért 

javasolt azt megszüntetni. Az ellátás megszüntetése a társulási megállapodás módosítását teszi 

szükségessé. A társulási megállapodás módosításához a társulás valamennyi 

tagönkormányzatának jóváhagyása szükséges. 

 

Tóth Attila ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítását. Kéri a bizottság 

tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Szociális és 

Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítását elfogadásra javasolja a 

képviselő-testület számára. 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 
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Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 44/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Szociális és 

Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítását elfogadásra javasolja 

a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 
 

Tóth Attila ÜB elnök: A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

 

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Béres Barnabás polgármester: Javasolja, hogy a Helyi Választási Bizottság tagjai a következő 

személyek legyenek: Bogdán Elek Zoltánné, Tarr, Imréné, ifj. Petrucz László, Tóth Tifani 

Georgina, Szalai Imréné, póttagok pedig Mester Sándor és Matus Erik Zoltán. 

  

Tóth Attila ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztását. Kéri a bizottság tagjait, 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Helyi Választási 

Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztását elfogadásra javasolja a képviselő-testület 

számára. 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 45/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Helyi Választási 

Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztását elfogadásra javasolja a képviselő-

testület számára. 

 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 
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7. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről   
 

Tóth Attila ÜB elnök: A Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a Debreceni Vízmű Zrt. 

Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal kezdeményezését. Kéri a bizottság tagjait, 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Debreceni Vízmű Zrt. 

Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal kezdeményezéséről szóló előterjesztés határozati 

javaslatát elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 46/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Debreceni 

Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal kezdeményezéséről szóló 

előterjesztés határozati javaslatát elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

 

Tóth Attila ÜB elnök: A Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról szóló előterjesztést a 

bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Béres Barnabás polgármester: Az ellenőrzés során előírt szabályzatok kerültek módosításra. 

 

Tóth Attila ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzés során előírt 

szabályzatok, eljárás rendek módosítását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e 

az alábbi határozati javaslattal: 
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Magyar Államkincstár 

által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek 

módosítását elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 47/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Magyar 

Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzés során előírt 

szabályzatok, eljárás rendek módosítását elfogadásra javasolja a képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Tóth Attila ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Tóth Attila elnök az 

Ügyrendi Bizottság ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

   Tóth Attila                                            Tóth Zoltán 

               elnök                                                         bizottsági tag               

 

    Nagyné Tóth Kitti 

      jegyzőkönyvvezető 

 

 


